358
ボックスシステム ▶ TANDEMBOX plus
カタログ 2016/2017 • KA-120
多彩な製品ライン – 丸形ギャラリーで豊富なバリエーション
ウェブアドレス
ボ
ッ

362
ボックスシステム ▶ TANDEMBOX plus
▶▶ 標準キャビネット
カタログ 2016/2017 • KA-120
引出 – N ウェブコードで検索する
DQCCLA
 必要なスペース
NL レール長さ
品番一覧 @ | ☎ 製品組合わせの確認
1 受レール　左／右
BLUMOTION（ブルモーション）
レール長さ NL
（mm）
荷重 （kg）
30
400 578.4001B
450 578.4501B
500 578.5001B
550 578.5501B
TIP-ON （チップオン）仕様の品番一覧は、モーションテクノロジーの章を参照
2 引出側部　左／右
レール長さ NL
（mm）
カラー
W | R9006
400 378N4002S
450 378N4502S
500 378N5002S
550 378N5502S
2a カバーキャップ
カラー 素材 品番
R7037 プラスチック 2 x  ZAA.330C
1000 個 以上で個別にネームあり

引出／内引出用 – M ウェブコード
で検索する
引出 内引出用
DQCDAM DQCFEM
 必要なスペース
NL レール長さ
* 内引出用
** ZIF.7005 付き内引出用
品番一覧 @ | ☎ 製品組合わせの確認
1 受レール　左／右
BLUMOTION（ブルモーション）
レール長さ
NL （mm）
荷重 （kg）
30 65
270  578.2701B
300  578.3001B
350  578.3501B
400  578.4001B
450  578.4501B  576.4501B
500  578.5001B  576.5001B
550  578.5501B  576.5501B
600  578.6001B  576.6001B
650    576.6501B
TIP-ON （チップオン）仕様の品番一覧は、モーション
テクノロジーの章を参照
2 引出側部
左／右
レール長さ
NL （mm）
カラー
W | R9006
270 378M2702S
300 378M3002S
350 378M3502S
400 378M4002S
450 378M4502S
500 378M5002S
550 378M5502S
600 378M6002S
650 378M6502S
2a カバーキャップ
カラー 素材 品番
R7037 プラスチック 2 x  ZAA.330C
1000 個 以上で個別にネームあり

30 65
400  578.4001B
450  578.4501B  576.4501B
500  578.5001B  576.5001B
550  578.5501B  576.5501B
600  578.6001B  576.6001B
650    576.6501B
TIP-ON （チップオン）仕様の品番一覧は、モーション
テクノロジーの章を参照
2 引出側部
左／右
レール長さ
NL （mm）
カラー
W | R9006
400 378K4002S
450 378K4502S
500 378K5002S
550 378K5502S
600 378K6002S
650 378K6502S
2a カバーキャップ
カラー 素材 品番
R7037 プラスチック 2 x  ZAA.330C
1000 個 以上で個別にネームあり

500 2 x Z37H468S.E
550 2 x Z37H518S.E
600 2 x Z37H568S.E
650 2 x Z37H618S.E
12 背板取付具　左／右
カラー 素材 品番
W | R9006 スチール  Z30N000S.04
13 アダプター　左／右
カラー 素材 品番
R7037 プラスチック  Z30N0002.6Z
11 シンク引出側部 左／右
レール長さ NL
（mm）
カラー
W | R9006
450 378M4504SG
500 378M5004SG
550 378M5504SG
600 378M6004SG
650 378M6504SG
カラー
R7037 RAL 7037 ダークグレー
カラー
W ホワイト

ルミ色）
xxx = LW – 28
例
背板高さ M
LW = 567 mm
539 mm = 567 – 28 mm
注文
Z30M539S.6
383
ボックスシステムTANDEMBOX plus ◀
アクセサリー ◀◀
カタログ 2016/2017 • KA-120
サイドスタビライザー – トップマウント式
 品番一覧
レール長さ NL （mm） 品番
450  ZST.450BA
500  ZST.500BA
550  ZST.550BA
600  ZST.600BA
650  ZST.650BA
カット寸法
1 キャビネット内寸幅 LW – 86 mm
取付寸法
キャビネット内に必要なスペース キャビネット内に必要なスペース キャビネット内に必要なスペース

- 特に幅の広い引出用の追加スタビライザー
- 推奨：キャビネット幅 KB 900–1200 mm
- アルミ製連結棒は、キャビネット幅 1200 mm 用
をカットして使用
- SERVO-DRIVE（サーボドライブ）と併用するこ
とができる
1 2
3
384
ボックスシステム ▶ TANDEMBOX plus
▶▶ アクセサリー
カタログ 2016/2017 • KA-120
サイドスタビライザー – バックマウント式
 品番一覧
レール長さ NL （mm） 品番
450  ZST.450BB
500  ZST.500BB
550  ZST.550BB
600  ZST.600BB
650  ZST.650BB
カット寸法
1 キャビネット内寸幅 LW – 86 mm
取付寸法
キャビネット内に必要なスペース キャビネット内に必要なスペース キャビネット内に必要なスペース

- キャビネット幅 KB 300–600 mm
- 素材：プラスチック／スチール
- カラー：RAL 7037 サンドグレー
386
ボックスシステム ▶ TANDEMBOX plus
▶▶ アクセサリー
カタログ 2016/2017 • KA-120
木ネジ Ø 3.5 mm
品番一覧
X (mm) 品番
15.0  609.1500
17.0  609.1700
システムネジ Ø 6.0 mm
 品番一覧
X (mm) 品番
10.0  661.1000.HG
11.5  661.1150.HG
13.0  661.1300.HG
14.5  661.1450.HG
20.0  661.2000.HG
特殊システムネジ Ø 6.0 mm
 品番一覧
X (mm) 品番
11.5  662.1150.HG